
UCHWAŁA NR XXXIII/392/23 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołomyjskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023, poz.103 
z póź.zm.)1)  

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołomyjskiego w związku z trwającym konfliktem 

zbrojnym. 
2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie w postaci rzeczowej – (zakup plecaków) za  

kwotę  3000,00 zł. 

§ 2.  
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, określone zostaną w umowie 

zawartej pomiędzy Miastem i Gminą Olsztyn a Powiatem Kołomyjskim. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn . 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1)  DZ.U. z 2023 poz. 185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5CD6B77-7258-4139-A07C-115556612F26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


